
Holstin Dynamo tukirahaston säännöt

Rahaston nimi

Rahaston nimi on HoDy tukirahasto.

Rahaston perustaminen ja ylläpito

Rahasto on perustettu ja sen säännöt hyväksytty Holstin Dynamo ry:n hallituksen kokouksessa 18.3.2024. Rahasto toimii Holstin Dynamo -jalkapalloseuran osana ja sen hallituksen alaisuudessa. Seuran hallitus vastaa tukirahaston ylläpidosta, toiminnan järjestämisestä, kirjanpidon oikeellisuudesta ja rahaston varojen oikeellisesta käytöstä sekä riittävydestä. Seuran hallitus valitsee rahaston toimikunnan, johon kuuluu 2–5 jäsentä, joista vähintään 1 on hallituksen jäsen. Toimikuntaan kuuluva hallituksen jäsen ei voi olla sellainen, joka samalla toimii jonkun joukkueen joukkueenjohtajana tai rahastonhoitajana. Seuran hallitus nimittää rahaston toimikunnalle kullekin toimintakaudelle puheenjohtajan, jonka koolle kutsumana ja johdolla toimikunta toimii. Toimikunta on päätösvaltainen, kun vähintään kaksi sen jäsenistä – puheenjohtaja mukaan luettuna, on läsnä. Rahaston toimikunnan toimintakausi on sama kuin seuran hallituksen toimintakausi. Rahaston toimikunta käsittelee saapuneet hakemukset ja esittää seuran hallitukselle jaettavat tukisummat joukkueittain.

Rahastoon voivat lahjoittaa varoja seuran lisäksi kaikki seuran ulkopuoliset julkiset ja yksityiset toimijat. Rahasto voi kerätä pääomaa esimerkiksi yrityksiltä ja yksityishenkilöiltä saatuina lahjoituksina ja testamentteina, seuran kannatusjäsenmaksuina sekä seuran järjestämien erilaisten tapahtumien ja tempausten tuottoina tai muilla varainhankintakeinoilla. Seura voi myös hakea tukea rahastoon eri lajiliittojen tukisäätiöiltä. Osa yhteistyökumppaneiden sponsoroinnista voidaan myös kohdentaa tukirahaston toimintaan. Yhteistyökumppani päättää itse, haluaako tämä ja millä osuudella tukea tukirahastoa. Lahjoitetut varat kohdistetaan lyhentämättöminä rahaston kautta seuran juniorijäsenten harrastusmaksujen tukemiseen. Tukea maksaessa tulee mainita viitteenä ”HoDy tukirahasto”, jotta tuki kohdentuu oikein.

Rahastoa ylläpidetään seuran tilitoimiston toimesta omana kirjanpitotilinä ja tiliä hallinnoi seuran talousvastaava. Tuen maksaminen hoidetaan seuran kautta ja tuki maksetaan avustusta saavan pelaajan joukkueen tilille. Seuran hallituksen hyväksymät tuet kohdistetaan hakijoiden seuran toiminnan alaisiin harrastuskuluihin siten, että seura- ja joukkue-toiminnasta aiheutuneita kuluja hyvitetään tukea vastaavalla summalla. Rahaa ei makseta ulos tukea hakeneille pelaajille vaan kaikki tuki kohdistuu suoraan harrastamisen kuluihin seurassa.

Rahaston myöntämät avustukset kirjataan myös seuran toimintakertomukseen (avustusten jaettu yhteismäärä sekä eurosumma). Rahaston myöntämien avustusten tietoja - jotka liittyvät henkilöön, joille tukea on myönnetty - ei julkaista julkisesti eikä yksilöiviä tietoja kirjata myöskään seuran toimintakertomukseen.

Rahaston tarkoitus ja toiminta

HoDy tukirahasto on perustettu ja tarkoitettu tukemaan seuran juniorijäseniä harrastamiseen liittyvissä kuluissa. Rahaston tarkoituksena on tukea vähävaraisista perheistä tulevien pelaajien jalkapalloharrastusta ja kilpailutoimintaa. Tarkoituksena on turvata seuran pelaajien jalkapalloharrastuksen aloittaminen tai jatkuminen niissä perheissä, joilla on joko hetkellisen tai jatkuvan taloudellisesti haastavan tilanteen vuoksi vaikeuksia selvittää jalkapalloharrastuksen kustannuksista. Ne voivat olla esimerkiksi työttömyyteen, suureen perhekuntaan, sairauksiin tai muuhun taloudelliseen tilanteeseen liittyviä syitä.

Avustuksen hakeminen

Avustusta haetaan vapaamuotoisella hakemuksella, joka osoitetaan rahaston toimikunnalle. Avustusta voi hakea ympärivuotisesti koska vain. Tukirahastosta voi hakea tukea maksuihin kertaluontoisesti tai vaikka koko kaudeksi. Hakijan tulee olla seuran (Holstin Dynamo) jäsen. Tukea voi pelaajan puolesta hakea hänen vanhempansa, valmentaja, joukkueenjohtaja tai rahastonhoitaja.

Vapaamuotoinen hakemus osoitetaan Pishkoh Yarille, pishko_jari@hotmail.com. Hakemuksesta tulee selvittää seuraavat asiat:

- pelaajan nimi
- joukkue, jossa lapsi/nuori pelaa
- joukkueen kk-maksu
- haettava tuen määrä
- vapaamuotoinen perustelu tuen tarpeesta
- onko pelaaja saanut tukea rahastosta aiemmin

Toimikunta käsittelee hakemuksen luottamuksellisesti ja sen näkevät ainoastaan toimikunnan jäsenet. Hakemukset ja mahdolliset liitteet hävitetään päätöksenteon jälkeen. Toimikunta voi päätöksenteossa tarvittaessa kuulla pelaajan joukkueen joukkueenjohtajaa, rahastonhoitajaa tai valmentajaa.

Päätökset tuen myöntämisestä tehdään Holstin Dynamo ry:n hallituksen kokouksessa toimikunnan esityksestä. Toimikunta esittää jaettavat tuet seuran hallitukselle anonymisti ainoastaan jaettavan summan määrällä per joukkue. Seuran hallitus hyväksyy toimikunnan käsittelemät ja esittämät tuet kokouksissaan hallituksen kokousaikataulun mukaisesti. Seuran hallitus ei käsittele haettavia tukia yksityiskohtaisesti vaan vastaa päättäessään rahaston varojen oikeellisesta käytöstä ja varojen riittävydestä. Päätöksestä ja tuen maksusta informoidaan pelaajan joukkuetta (joukkueenjohtaja ja rahastonhoitaja).

Avustusten jakaminen

Seuran hallitus määrittelee vuosittain tarkemmat avustusten jakoperusteet ja painotukset. Myönnettävät avustussummat riippuvat kunakin vuonna tukirahaston käytettävissä olevasta jakovarasta sekä hakemusten määrästä. Avustusten suuruudet harkitaan tapauskohtaisesti.

Pelaajan saama avustus maksetaan pelaajan joukkueelle käytettäväksi tuen saaneen pelaajan kuluihin. Tuki maksetaan kertasummana pelaajan joukkueelle. Joukkue voi itse sopia pelaajan perheen kanssa tuen tarkemman kohdentamisen tavan, joka voi esimerkiksi olla:

1. tuki jaetaan usealle kuukaudelle, jolloin perheelle jää joka kuukaudelle maksettavaksi harrastusmaksusta pieni omavastuuosuus. Tällöin tuki riittää pidemmäksi aikaa.
2. tuki kohdennetaan kertaluonteisesti, jolloin perheille myönnetään esimerkiksi kokonaan maksuttomia kuukausia tuen mahdollistama määrä

Rahaston tilikausi ja varojen käyttö

Rahaston tilikausi on sama kuin seuran (Holstin Dynamo) tilikausi 1.11.20XX-31.10.20XX. Rahasto kuuluu seuran budjetin alle ja seura myöntää rahastolle sen käyttövarat.

Rahaston kirjanpito kuuluu seuran kirjanpidon piiriin. Seura kerää varoja rahastoon koko toimintakauden aikana ulkopuolisilta lahjoittajilta tai muun varainhankinnan kautta ja seuran hallitus vahvistaa kussakin avustusten jakamista koskevassa päätöskokouksessaan rahaston käytettävissä olevan jakovaran. Seuran hallitus hyväksyy kokouksissaan jaettavat avustukset ja on siten myös viime kädessä vastuussa rahaston varojen riittävydestä sekä oikeudenmukaisesta kohdentumisesta.

Rahaston sääntöjen muuttaminen

Tässä dokumentissa kirjatut säännöt tulevat voimaan seuran (Holstin Dynamo) hallituksen päätöksellä. Sääntöjen voimaantulo vahvistetaan ja päivätään hallituksen kokouksen pöytäkirjaan. Hallitus on hyväksynyt rahaston ensimmäiset säännöt 18.3.2024. Näitä sääntöjä voidaan muuttaa hallituksen päätöksellä muilta osin paitsi liittyen tukirahaston tarkoitukseen. Rahasto voidaan myös lopettaa seuran hallituksen päätöksellä. Mikäli rahasto lakkautetaan, toimintakauden käyttämättä jääneet varat siirretään seuran junioritoiminnan tukemiseen. Varojen kohdistamisesta vastaa seuran hallitus.